
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/329/2017 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Wola Mikorska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/82/2003 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Sta-

tutu Sołectwa Wola Mikorska  zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje wieś Wola Mikorska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów 

 

 

Jacek Ludwiczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2672


		2017-05-30T11:03:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




